
Kleinsorge Spannschlösser DIN 1480 HH
Galv. verzinkt, mit Haken/Haken

Werkstoff: Stahl S235JR
Ausführung: Gesenkgeschmiedet

Spannschlösser DIN
1480 HH

Gewinde-Ø Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Haken/Haken M6 mm 180-260 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 47,80 €(60 Stk / VE)

0,80 € / Stück

Haken/Haken M8 mm 195-270 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 40,90 €(50 Stk / VE)

0,82 € / Stück

Haken/Haken M10 mm 230-315 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt auf Anfrage.

Haken/Haken M12 mm 250-330 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 54,00 €(20 Stk / VE)

2,70 € / Stück

Haken/Haken M14 mm 280-370 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 61,70 €(20 Stk / VE)

3,09 € / Stück

Haken/Haken M16 mm 320-430 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 46,30 €(20 Stk / VE)

2,32 € / Stück

Haken/Haken M20 mm 400-530 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 46,70 €(10 Stk / VE)

4,67 € / Stück

Haken/Haken M22 mm 428-573 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 50,50 €(5 Stk / VE)

10,10 € / Stück

Haken/Haken M24 mm 490-660 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 52,20 €(4 Stk / VE)

13,05 € / Stück

Haken/Haken M30 mm 530-690 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 44,30 €(3 Stk / VE)

14,77 € / Stück

Haken/Haken M36 mm 600-780 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt auf Anfrage.
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